בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

המאשימה מדינת ישראל
נ ג ד

הנאשם ג ח

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נופר לוי ומתמחה רפי עמוס

הנאשם ובא כוחו עו"ד אלון קוצר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן המייחס לו עבירות של היזק לרכוש במזיד ואיומים
בניגוד לסעיפים 452 ו- 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 15.9.14 בעקבות ויכוח עם אישתו, הרס הנאשם את מתלה
הכביסה בכך שהשליכו ארצה ושבר אותו ובהמשך איים עליה בכך שאמר לה שהיא תשלם על המילים שלה

וזאת בכוונה להפחידה או להקניטה.

3. הנאשם יליד 1977 ולחובתו 2 הרשעות קודמות לרבות בגין עבירה דומה.